
2.ZŠ Dobříš - online výuka 

Pravidla používání aplikace Teams pro žáky 

 

1. Žáci používají Teams v souladu se školním řádem a řádem 

učebny IT. 

2. Nemažou a nezakládají týmy - týmy může zakládat jen učitel. 

3. Nemohou mazat a editovat složky, přejmenovat soubory a 

složky a kanály, které nejsou pro ně určené - vždy provádí jen 

učitel, případně podle pokynu učitele. 

4. Žáci nepoužívají chat mimo výuku, po odhlášení učitelem z 

chatu musí chat ukončit. 

5. Neukládají do týmů žádný obsah (soubory, odkazy, stránky, 

aplikace), který není spojený s výukou. Obsah je povolen 

ukládat pouze spojený s výukou a po zadání úkolu učitelem. 

6. Teams je školní placená licence a všechna práva používání se 

vztahují výhradně pro školní účely, není možné týmy používat k 

jiným než školním účelům. 

7. Žáci mají zakázáno měnit si své hesla do aplikace Teams. 

8. Správce aplikace Teams může monitorovat jednotlivé akce žáků 

a může dohledat případné porušení pravidel používání. V tomto 

případě bude třídní učitel a vedení školy informováno, budou 

udělovány postihy podle ŠŘ.  

 


